

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
ネララビン	T細胞性急性リンパ性白血病 T細胞性リンパ芽球性リンパ腫	3週間	ネララビン 1500mg/m ² day1, 3, 5
JALSG ALL202-O Inductiontherapy	急性リンパ性白血病	4週間	ビンクリスチン 1.3mg/m ² day1, 8, 15, 22 ダウノルビシン 60mg/m ² day1-3 シクロホスファミド 1200mg/m ² day1 L-アスパラギナーゼ 3000単位/m ² day9, 11, 13, 16, 18, 20 プレドニゾロン 60mg/m ² 内服 day1-21
JALSG ALL202-O C1	急性リンパ性白血病	4週間	シタラビン 2000mg/m ² × 2 day1, 2, 3 エトポシド 100mg/m ² day1, 2, 3 デキサメタゾン 33mg day1, 2, 3 デキサメタゾン 3.3mg day1(髄腔内) メトレキサート 15mg day1(髄腔内)
JALSG ALL202-O C2 Aアーム	急性リンパ性白血病	4週間	ビンクリスチン 1.3mg/m ² day1, 15 メトレキサート 3000mg/m ² day1, 15 メルカプトプリン 25mg/m ² 内服分2朝夕 day1-21 デキサメタゾン 3.3mg day1, 15(髄腔内) メトレキサート 15mg day1, 15(髄腔内)

JALSG ALL202-O C3	急性リンパ性白血病	8週間	<p>ビンクリスチン 1.3mg/m² day1 , 8 , 15 ドキシソルビシン 30mg/m² day1 , 8 , 15 デキサメタゾン 10mg/m² 内服分1 day1-8 , day15-22 シクロホスファミド 1000mg/m² day29 メルカプトプリン 60mg/m²内服分2朝夕 day29-42 シタラビン 75mg/m² day29-33 , day36-40 デキサメタゾン 3.3mg day1 , 29(髄腔内) シタラビン 40mg day1 , 29(髄腔内) メトトレキサート 15mg day1 , 29(髄腔内)</p>
JALSG ALL202-O 維持療法	急性リンパ性白血病	4週間	<p>ビンクリスチン 1.3mg/m² day1 プレドニゾロン 60mg/m² 内服 day1-5 メトトレキサート 20mg/m² 内服分1 day1 , 8 , 15 , 22 メルカプトプリン 60mg/m² 内服分1 day1-28</p>
JALSG ALL202-U サンクチュアリ療法	急性リンパ性白血病	2週間	<p>メトトレキサート 3000mg/m² day1 , 8 メトトレキサート 12mg/body day2 , 9(髄腔内) シタラビン 30mg/body day2 , 9(髄腔内) ヒドロコルチゾン 25mg/body day2 , 9(髄腔内)</p>
JALSG ALL202-U 再寛解導入療法	急性リンパ性白血病	3週間	<p>ビンクリスチン 1.5mg/m² day1 , 8 , 15 ピラルビシン 25mg/m² day1 , 8 シクロホスファミド 500mg/m² day1 , 8 L-アスパラギナーゼ 6000単位/m² day1 , 3 , 5 , 8 , 10 , 12 プレドニゾロン40mg/m² 内服 day1-14 メトトレキサート 12mg/body day1 (髄腔内) シタラビン 30mg/body day1 (髄腔内) ヒドロコルチゾン 25mg/body day1(髄腔内)</p>

JALSG ALL202-U 地固め療法	急性リンパ性白血病	3週間	シクロホスファミド 750mg/m ² day1, 8 ピラルビシン 25mg/m ² day1, 2 シタラビン 75mg/m ² day1-6, day8-13 メルカプトプリン 50mg/m ² 内服分1 day1-14 メトトレキサート 12mg/body day1, 8(髄腔内) シタラビン 30mg/body day1, 8(髄腔内) ヒドロコルチゾン 25mg/body day1, 8(髄腔内)
JALSG ALL202-U 寛解導入療法	急性リンパ性白血病	5週間	プレドニゾロン 60mg/m ² 内服分2 day1-7 デキサメタゾン 10mg/m ² day8-14 ビンクリスチン 1.5mg/m ² day8, 14, 22, 28 ピラルビシン 25mg/m ² day8, 9 シクロホスファミド 1200mg/m ² day10 L-アスパラギナーゼ 6000単位/m ² day15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29 プレドニゾロン 40mg/m ² 内服 day15-28 メトトレキサート 12mg/body day1, 8, 22(髄腔内) シタラビン 30mg/body day8, 22(髄腔内) ヒドロコルチゾン 25mg/body day8, 22(髄腔内)
JALSG ALL202-U 維持療法1A	急性リンパ性白血病	4週間	メトトレキサート 150mg/m ² day1, 15, 29 メルカプトプリン 50mg/m ² 内服分1 day1-28 メトトレキサート 12mg/body day29 (髄腔内) シタラビン 30mg/body day29 (髄腔内) ヒドロコルチゾン 25mg/body day29 (髄腔内)
JALSG ALL202-U 維持療法2	急性リンパ性白血病	3週間	ビンクリスチン 1.5mg/m ² day1, 8, 15 シクロホスファミド 600mg/m ² day8 L-アスパラギナーゼ 10000単位/m ² (筋注) day2, 9, 16 プレドニゾロン 40mg/m ² 内服 day1-14

<p>JALSG ALL202-U 維持療法3</p>	<p>急性リンパ性白血病</p>	<p>4週間</p>	<p>メトトレキサート 150mg/m² day1, 15, 29 メルカプトプリン 50mg/m² 内服分1 day1-28 メトトレキサート 12mg/body day29 (髄腔内) シタラビン 30mg/body day29(髄腔内) ヒドロコルチゾン 25mg/body Day29(髄腔内)</p>
<p>JALSG ALL202-U 維持療法4</p>	<p>急性リンパ性白血病</p>	<p>3週間</p>	<p>ビンクリスチン 1.5mg/m² day1, 8, 15 ピラルビシン 25mg/m² day8 L-アスパラギナーゼ 10000単位/m²(筋注) day2, 9, 16 プレドニゾン 40mg/m² 内服 day1-14</p>